

Egr. avv. Stefania Malerba Corso delle Province, 22 95129 CATANIA

Catania, 9 novembre 2018 Prot. 193/2018 C.I.G. ZF025AEC4F

OGGETTO: Causa di risarcimento del danno Valenti Orazio/Catania Multiservizi s.p.a. - affidamento incarico e disciplinare negoziale.

Il sottoscritto avv. Giuseppe Marletta, nella qualità di Presidente della Catania Multiservizi s.p.a. con sede in Catania Stradale Giulio n. 15, in nome e per conto della società per cui agisce e di cui è legale rappresentante per stare in giudizio ai sensi di legge,

- Considerata la Sua iscrizione all'albo avvocati della società e valutato il Suo curriculum vitae:
- visto il preventivo da Lei presentato per l'assistenza nella causa in oggetto, in applicazione delle tariffe minime professionali ex D.M. 55/2014, pari ad € 3.972,00,
- accertato che non sussistono nella Sua persona cause di incompatibilità e/o inconferibilità, alla stregua delle norme di legge e dell'ordinamento deontologico professionale, nè condizioni di esclusione dalla partecipazione alle gare di appalto e di stipula dei relativi contratti previste dall'art. 80 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.;
- preso atto che Lei è titolare della polizza assicurativa UnipolSai n. 1/2498/122;

CONFERISCE INCARICO PROFESSIONALE

Per la difesa della società nella causa per risarcimento del danno promossa da Valenti Orazio nei confronti della Catania Multiservizi s.p.a. con citazione notificata in data 1.06.2018, rilasciando a tal fine apposita procura.



DISCIPLINARE NEGOZIALE

- 1- L'incarico concerne la difesa della Catania Multiservizi s.p.a. nella causa in oggetto e l'assistenza di carattere legale in ordine alla questione dedotta in giudizio, così da poter richiedere all'avvocato incaricato delucidazioni scritte, pareri sulla opportunità di instaurare e/o proseguire il giudizio o addivenire a transazione;
- 2- L'avvocato incaricato relazionerà per iscritto sullo stato del giudizio allegando copia degli atti prodotti;
- 3- L'avvocato incaricato si impegna a svolgere il mandato nel rispetto delle norme di legge e delle disposizioni deontologiche che regolano la professione. Dichiara, a tal fine, di non avere in corso comunione di interessi, rapporti di affari o di incarico professionale, né relazioni di coniugio, parentela o affinità entro il quarto grado con la controparte (o con il legale rappresentante in caso di persona giuridica) e che, inoltre, non si è occupato in alcun modo della vicenda oggetto del presente incarico per conto della controparte o di terzi, né ricorre alcuna altra situazione di incompatibilità con l'incarico conferito. Si impegna a comunicare tempestivamente alla Catania Multiservizi s.p.a. l'insorgere di qualsiasi causa di incompatibilità;
- 4- Per il sostegno delle spese di causa, la società corrisponderà l'importo dei diritti e delle spese vive sostenute debitamente documentate;
- 5- Gli onorari verranno liquidati con pagamenti progressivi alla maturazione delle singole fasi previa presentazione di preavviso di parcella;
- 6- L'avvocato incaricato si impegna a prendere visione del codice etico della Catania Multiservizi s.p.a., pubblicato sul sito della società nella sezione "Amministrazione trasparente" in ottemperanza al d.lgs 33/2013, e ad osservare quanto in esso contenuto.

Catania Multiservizi s.p.a. Il Presidente Avv. Giuseppe Marletta

Per presa visione ed accettazione L'avvocato